
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALJA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

10.11.2021 10:00:02

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Izrada projektno-tehničke dokumentacije i izvođenje radova na proširenju naplatnih stanica na 
autoputevima: Beograd-Subotica, Beograd-Šid i Beograd-Niš, i oprema sistema za naplatu putarine na 
proširenim naplatnim stanicama

Procenjena vrednost javne nabavke: 5.200.000.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Izrada projektno-tehničke dokumentacije i izvođenje radova na proširenju naplatnih 
stanica na autoputevima: Beograd-Subotica, Beograd-Šid i Beograd-Niš, i oprema 
sistema za naplatu putarine na proširenim naplatnim stanicama

5.200.000.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F02-0032389

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 10.11.2021 do 10:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Izrada projektno-tehničke dokumentacije i 
izvođenje radova na proširenju naplatnih stanica na 
autoputevima: Beograd-Subotica, Beograd-Šid i 
Beograd-Niš, i oprema sistema za naplatu putarine 
na proširenim naplatnim stanicama

SRBIJAAUTOPUT DOO BEOGRAD, 101745168,  
07088531,  LJUBE ČUPE, 5, 11050, Beograd 
(Voždovac)

INSTITUT MIHAJLO PUPIN DOO BEOGRAD, 
100008310,  07014694,  Volgina, 15, 11060, 
Beograd (Zvezdara)

Teamenergo d.o.o., 108365670,  20984732,  MIJE 
ALEKSIĆA, 43 a, 11283, Beograd (Zemun)

N-ING DOO BEOGRAD, 101017291,  17162519,  
PATRIJARHA DIMITRIJA, 125 N, 11090, Beograd 
(Rakovica)

DEL ING DOO BEOGRAD, 102422832,  06682987,  
Omladinskih brigada, 43, 11070, BEOGRAD 
(NOVI BEOGRAD)

TRAFFIC DESIGN DOO BEOGRAD (VOŽDOVAC), 
104092595,  20082399,  Vojvode Stepe, 114/2/25a, 
11000, BEOGRAD (VOŽDOVAC)

09.11.2021
12:21:11



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Izrada projektno-tehničke dokumentacije i 
izvođenje radova na proširenju naplatnih stanica na 
autoputevima: Beograd-Subotica, Beograd-Šid i 
Beograd-Niš, i oprema sistema za naplatu putarine 
na proširenim naplatnim stanicama

STRABAG d.o.o., 101328839,  07189826,  
MILUTINA MILANKOVIĆA, 3 b, 11070, Beograd 
(Novi Beograd)

Mašinoprojekt KOPRING a.d. Beograd, 101512751,  
07022387,  Dobrinjska, 8a, 11000, Beograd (Stari 
Grad)

ROAMING NETWORKS DOO, BEOGRAD, 
105801792,  20456400,  OBLAKOVSKA, 51, 11000, 
Beograd (Savski Venac)

S projekt d.o.o., 103101929,  17514644,  Đorđa 
Stanojevića 11đ/10, 11070, Novi Beograd

EFKON Gmbh, ATU36985508,  FN 116303,  
Dietrich-Keller-Straße 20, 8074, Raaba

10.11.2021
08:40:58

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Izrada projektno-tehničke dokumentacije i izvođenje radova na proširenju naplatnih 
stanica na autoputevima: Beograd-Subotica, Beograd-Šid i Beograd-Niš, i oprema sistema za naplatu putarine 
na proširenim naplatnim stanicama

Ponuđač: SRBIJAAUTOPUT DOO BEOGRAD, 101745168, 07088531, LJUBE ČUPE, 5, 11050, Beograd (Voždovac)

INSTITUT MIHAJLO PUPIN DOO BEOGRAD, 100008310, 07014694, Volgina, 15, 11060, Beograd 
(Zvezdara)

Teamenergo d.o.o., 108365670, 20984732, MIJE ALEKSIĆA, 43 a, 11283, Beograd (Zemun)

N-ING DOO BEOGRAD, 101017291, 17162519, PATRIJARHA DIMITRIJA, 125 N, 11090, Beograd (Rakovica)

DEL ING DOO BEOGRAD, 102422832, 06682987, Omladinskih brigada, 43, 11070, BEOGRAD (NOVI 
BEOGRAD)

TRAFFIC DESIGN DOO BEOGRAD (VOŽDOVAC), 104092595, 20082399, Vojvode Stepe, 114/2/25a, 11000, 
BEOGRAD (VOŽDOVAC)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 5.194.080.480,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 6.232.896.576,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Izrada projektno-tehničke dokumentacije i izvođenje radova na proširenju naplatnih 
stanica na autoputevima: Beograd-Subotica, Beograd-Šid i Beograd-Niš, i oprema sistema za naplatu putarine 
na proširenim naplatnim stanicama

Ponuđač: STRABAG d.o.o., 101328839, 07189826, MILUTINA MILANKOVIĆA, 3 b, 11070, Beograd (Novi Beograd)

Mašinoprojekt KOPRING a.d. Beograd, 101512751, 07022387, Dobrinjska, 8a, 11000, Beograd (Stari 
Grad)

ROAMING NETWORKS DOO, BEOGRAD, 105801792, 20456400, OBLAKOVSKA, 51, 11000, Beograd 
(Savski Venac)

S projekt d.o.o., 103101929, 17514644, Đorđa Stanojevića 11đ/10, 11070, Novi Beograd



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 3

EFKON Gmbh, ATU36985508, FN 116303, Dietrich-Keller-Straße 20, 8074, Raaba

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 5.906.215.270,53 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 7.087.458.324,64 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

10.11.2021 10:00:23


